Администрация Клюквинского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29 мая 2019 года
	п. Клюквинка
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 72

О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 19.10.2018 № 97 «Об утверждении Порядка выдачи Администрацией Клюквинского сельского поселения письменного согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющимися сооружениями пересечений, примыканий автомобильной дороги местного значения вне границ населённых пунктов в границах Клюквинского сельского поселения с другой автомобильной дорогой и о перечне документов, необходимых  для выдачи такого согласия»

В целях совершенствования структуры заработной платы специалистов и рабочих администрации Клюквинского сельского поселения, стимулирования их труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 19.10.2018 № 97 «Об утверждении Порядка выдачи Администрацией Клюквинского сельского поселения письменного согласия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт являющимися сооружениями пересечений, примыканий автомобильной дороги местного значения вне границ населённых пунктов в границах Клюквинского сельского поселения с другой автомобильной дорогой и о перечне документов, необходимых  для выдачи такого согласия» следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления слова «вне границ населённых пунктов» исключить;
1.2. в пункте 1 постановления слова «вне границ населённых пунктов» исключить;

1.3. в наименовании порядка слова «вне границ населённых пунктов» исключить;

1.4. в пункте 1 порядка слова «вне границ населённых пунктов» исключить;
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И.о. Главы Клюквинского сельского поселения                                   А.Г. Соловьева
Соловьева А.Г.
2-41-36